
UCHWAŁA NR XXXIV/241/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie przekazania przez Gminę Lutomiersk na rzecz jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Orzechowie dokumentacji projektowej dobudowy garażu i sanitariatów do 

budynku remizy strażackiej w Orzechowie 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr117,poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012r., poz. 567 ; Dz.U. z 2013r., poz. 153) oraz art. 
888 i 890 § 1 KC (Dz. U. z 1964r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.), Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Lutomiersk na rzecz 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie dokumentacji projektowej dobudowy 
garażu i sanitariatów do budynku remizy strażackiej w Orzechowie. 

2. W wyniku działania, o którym mowa w ust.1 możliwe będzie kontynuowanie przez 
jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie (nowego właściciela nieruchomości 
zabudowanej budynkiem strażnicy - akt notarialny repertorium A Nr 6305/2012 
z dn. 26.09.2012r.) realizacji inwestycji (rozpoczętej przez Gminę Lutomiersk, jako 
uprzedniego właściciela) dobudowy garażu i sanitariatów do budynku remizy strażackiej 
w Orzechowie, w celu zabezpieczenia pojazdów strażackich wykorzystywanych 
w działaniach ratowniczo – gaśniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik

Id: FB6CA645-47F4-4270-A8BC-E586321C3117. Podpisany Strona 1




